
 6. Triathlon der Einsatzkräfte
Seeboden 2017

GAST M
Position StartNr Name Verein Geschlecht Class Jahrgang SwimTm WZ1 BikeTm WZ2 RunTm Gesamtzeit

1 37 Nindl Chris m GAST M 1984 0:11:39,190 0:00:44,480 0:27:57,210 0:00:24,250 0:16:11,430 0:56:56,560
2 31 Rußegger Udo Sportunion Klagenfurt Triathlon m GAST M 1987 0:12:23,210 0:00:25,980 0:30:07,120 0:00:16,640 0:17:17,510 1:00:30,460
3 4 Sattlegger Stefan FF Kolbnitz m GAST M 1986 0:12:55,700 0:00:31,120 0:30:39,870 0:00:21,040 0:18:46,780 1:03:14,510
4 17 Unterberger Markus Volksbank Kärnten m GAST M 1977 0:12:56,580 0:00:54,510 0:30:21,530 0:00:35,660 0:18:49,720 1:03:38,000
5 16 Koplenig Rene Ritzelputzer m GAST M 1990 0:12:04,620 0:02:00,040 0:30:13,650 0:00:56,570 0:19:09,420 1:04:24,300
6 5 Pirker Herbert ff‐rennweg am katschi m GAST M 1969 0:15:50,470 0:00:42,480 0:29:26,080 0:00:43,490 0:18:40,360 1:05:22,880
7 14 Kozlowski Lukas WinKo‐RaceTeam m GAST M 1991 0:13:10,870 0:01:29,900 0:32:11,970 0:00:14,380 0:18:28,320 1:05:35,440
8 15 Sackl Moritz Ritzelputzer m GAST M 1990 0:13:08,630 0:01:23,880 0:31:29,720 0:00:21,460 0:19:20,320 1:05:44,010
9 1 Traußnig Andreas FF St. Martin/Villach m GAST M 1978 0:16:15,780 0:00:20,030 0:29:27,730 0:00:35,670 0:19:56,210 1:06:35,420

10 6 Loipold Hannes Team Bowtech m GAST M 1963 0:13:38,820 0:01:09,790 0:32:56,740 0:00:49,640 0:21:45,500 1:10:20,490
11 33 Pließnig Dieter m GAST M 170 0:13:02,920 0:01:59,120 0:32:38,520 0:00:40,500 0:22:28,390 1:10:49,450
12 7 Klima Stefan m GAST M 1987 0:12:58,000 0:01:30,060 0:33:20,350 0:00:44,070 0:23:18,760 1:11:51,240
13 24 Staudacher Herbert LSC Rennweg Katschberg m GAST M 1970 0:15:12,840 0:01:58,560 0:35:08,240 0:00:53,280 0:19:31,080 1:12:44,000
14 38 Sommeregger Patrick m GAST M 0:15:54,730 0:02:02,970 0:33:06,490 0:00:59,930 0:20:55,930 1:13:00,050
15 25 Colussa Valter CUS Udine m GAST M 1963 0:15:27,660 0:01:07,210 0:34:33,470 0:01:02,870 0:21:02,200 1:13:13,410
16 22 Tiefenbacher Herwig m GAST M 1982 0:16:15,260 0:01:03,500 0:33:41,420 0:00:55,390 0:23:18,180 1:15:13,750
17 27 Unterlerchner Wolfgang No guts no glory m GAST M 1989 0:16:24,760 0:01:57,570 0:34:24,270 0:00:36,790 0:22:19,000 1:15:42,390
18 26 Unterlerchner Markus To old to die young m GAST M 1975 0:14:26,290 0:02:04,560 0:37:17,100 0:00:58,660 0:25:28,770 1:20:15,380
19 13 Berger Philipp m GAST M 1990 0:17:51,040 0:02:14,120 0:34:12,000 0:01:36,940 0:24:35,810 1:20:29,910
20 29 Koller Matthias m GAST M 1991 0:13:51,390 0:06:12,840 0:34:08,150 0:01:20,890 0:24:57,230 1:20:30,500
21 10 Glanzer Thomas m GAST M 1990 0:15:45,600 0:04:17,200 0:34:11,310 0:01:38,980 0:24:38,650 1:20:31,740
22 9 Posch Thomas FF Klein St. Paul m GAST M 1965 0:17:15,710 0:01:22,250 0:36:12,870 0:01:26,490 0:27:29,830 1:23:47,150
23 8 Hebenstreit Michael FF Klein St. Paul m GAST M 1976 0:17:16,690 0:01:24,560 0:36:07,610 0:01:27,980 0:27:31,050 1:23:47,890
24 20 Brunetti Antonio kein m GAST M 1972 0:16:44,350 0:02:11,880 0:39:20,190 0:01:13,810 0:24:38,290 1:24:08,520
25 12 Trampitsch Christoph ÖRHB LG Kärnten Staffel Glantal m GAST M 1990 0:17:11,920 0:01:28,160 0:36:00,760 0:01:03,050 0:28:28,360 1:24:12,250
26 23 Buchholzer Bernhard Freiwillige Feuerwehr Millstatt m GAST M 1965 0:16:36,940 0:02:48,880 0:37:33,130 0:01:52,030 0:28:46,950 1:27:37,930
27 2 Egger Christian m GAST M 1984 0:18:30,470 0:02:32,730 0:42:25,650 0:00:40,240 0:25:11,990 1:29:21,080
28 35 Kellermann Hannes m GAST M 1980 0:23:35,970 0:02:19,620 0:38:27,710 0:01:37,260 0:28:54,380 1:34:54,940

GAST W
Position StartNr Name Verein Geschlecht Class Jahrgang SwimTm WZ1 BikeTm WZ2 RunTm Gesamtzeit

1 36 Kumhofer Simone w GAST W 1983 0:11:39,330 0:00:37,240 0:29:53,250 0:00:25,050 0:18:58,270 1:01:33,140
2 32 Weixelbraun Lisa Sportunion Klagenfurt Triathlon w GAST W 1988 0:13:24,590 0:00:51,480 0:33:31,610 0:00:23,810 0:21:08,550 1:09:20,040
3 30 Göschl Stefanie PSV Graz  w GAST W 1991 0:13:43,780 0:01:52,530 0:32:10,310 0:01:09,440 0:20:45,520 1:09:41,580
4 18 Presslauer Elisabeth Rotes Kreuz Hermagor w GAST W 1968 0:16:22,890 0:02:16,080 0:37:33,270 0:00:59,180 0:23:31,370 1:20:42,790
5 28 Unterlerchner Barbara w GAST W 1981 0:16:25,170 0:02:43,710 0:40:29,550 0:00:55,570 0:26:31,150 1:27:05,150
6 19 Lackner Raffaela Schwimm Aktiv Club w GAST W 1985 0:17:29,070 0:01:46,020 0:39:00,510 0:01:19,570 0:29:32,740 1:29:07,910
7 11 Rohner Katharina ÖRHB LG Kärnten Staffel Glantal w GAST W 1992 0:19:08,590 0:01:17,600 0:42:59,680 0:00:45,410 0:34:02,900 1:38:14,180
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Staffel
Position StartNr Name Verein Geschlecht Class Jahrgang SwimTm WZ1 BikeTm WZ2 RunTm Gesamtzeit

1 25 ABC Petric Nicole/Gubert Markus/Eberdorfer Christian  Pizzeria la Strada Radenthein Staffel Mixed Staffel 0:12:54,290 0:00:15,900 0:26:49,190 0:00:14,140 0:15:02,510 0:55:16,030
2 28 ABC Unterzaucher Patricia/Goller Markus/Rogy Michael  Werkskaufhaus Radenthein Staffel Mixed Staffel 0:12:01,480 0:00:20,240 0:28:06,840 0:00:15,940 0:16:42,270 0:57:26,770
3 26 ABC Karasin Ines/Krainer Alfred/Moser Felix  FF‐Untertweng Staffel Mixed Staffel 0:12:49,490 0:00:15,160 0:30:03,890 0:00:15,890 0:17:23,920 1:00:48,350
4 33 ABC Glatz Dietmar/Obernosterer Wolfgang/Bernhard Egydius FeuerwehrSportKrumpendorf I Staffel Herrn Staffel 0:16:16,040 0:00:23,120 0:29:25,980 0:00:21,330 0:17:00,600 1:03:27,070
5 23 ABC Strauß Christof/Sackl Erwin/Winkler Georg  Bergrettung Spittal/Drau‐Stockenboi Staffel Herren Staffel 0:14:12,270 0:00:09,240 0:29:39,750 0:00:15,650 0:20:21,800 1:04:38,710
6 30 ABC Gattinger Max/Leinhart Christoph/Meindl Wolfgang  FF Pasching Sports Team Staffel Herren Staffel 0:12:58,250 0:00:20,750 0:33:38,220 0:00:21,610 0:17:59,310 1:05:18,140
7 32 ABC Jesenko Andreas/Neuhold Thomas/Pontasch Elisabeth  ÖWR Ferndorf  Staffel Mixed Staffel 0:13:55,920 0:00:24,260 0:36:15,480 0:00:20,030 0:20:16,230 1:11:11,920
8 27 ABC Kozlowski Lukas/Stinig Wolfram/Stinig Anita  Stikosi Staffel Mixed Staffel 0:13:10,980 0:00:19,730 0:34:44,770 0:00:22,310 0:22:34,790 1:11:12,580
9 24 ABC Petrovic Peter/Dietrich Gerhard/Stöcklmair Robert  Bergrettung Spittal/Drau‐Stockenboi Nr.2 Staffel Herren Staffel 0:17:06,460 0:00:20,100 0:36:26,580 0:00:14,980 0:19:56,640 1:14:04,760

10 29 ABC Brandl Angelika/Dorfer Anna/Kampusch Michael  ÖRHB Trio Staffel Mixed Staffel 0:17:37,200 0:00:21,320 0:38:12,560 0:00:28,010 0:22:13,150 1:18:52,240
11 34 ABC Holzer Thomas/Christl Gerald/Torker Christian FeuerwehrSportKrumpendorf II Staffel Herrn Staffel 0:20:37,340 0:00:22,910 0:38:51,240 0:00:22,520 0:23:36,300 1:23:50,310
12 31 ABC Oberhauser Elisabeth/Hopfgartner Monika/Kleindienst Claudia  die GSD Adler Staffel Mixed Staffel 0:17:57,570 0:00:26,040 0:42:15,290 0:00:23,360 0:36:21,150 1:37:23,410
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Teamwertung
Mittelwert 04:11:32,002

Position StartNr Name Verein Geschlecht Class Jahrgang SwimTm WZ1 BikeTm WZ2 RunTm Einzelzeit Teamzeit Differenz

1 1B Stichlberger, Mag. Kurt Kärntner Bergwacht, Spittal/Drau m TEAM 1 1963 00:17:00,380 00:02:48,360 00:38:15,660 00:00:33,790 00:24:31,260 01:23:09,450 04:09:28,590 00:02:03,412
1 1A Hössl Hannes Kärntner Bergwacht, Spittal/Drau m TEAM 1 1966 00:16:46,970 00:03:02,090 00:38:16,520 00:00:32,690 00:24:31,260 01:23:09,530 04:09:28,590 00:02:03,412
1 1C Stichlberger Sven Kärntner Bergwacht, Spittal/Drau m TEAM 1 1964 00:16:39,220 00:03:08,890 00:38:21,910 00:00:28,720 00:24:30,870 01:23:09,610 04:09:28,590 00:02:03,412
2 9A Gritzner Josef FF Göriach  m TEAM 9 1980 00:15:05,930 00:02:50,440 00:37:50,690 00:01:09,600 00:23:33,390 01:20:30,050 04:01:32,550 00:09:59,452
2 9B Kohlmaier Paul FF Göriach  m TEAM 9 1987 00:16:10,740 00:01:46,540 00:37:50,750 00:01:08,670 00:23:33,630 01:20:30,330 04:01:32,550 00:09:59,452
2 9C Stratznig Martin FF Göriach  m TEAM 9 1989 00:16:14,290 00:01:51,760 00:37:39,060 00:01:11,340 00:23:35,720 01:20:32,170 04:01:32,550 00:09:59,452
3 2C Brandstätter Daniel FF‐MÖLLBRÜCKE m TEAM 2 1986 00:16:23,480 00:01:34,110 00:36:01,420 00:01:10,330 00:23:41,210 01:18:50,550 03:58:24,090 00:13:07,912
3 2B Springer Peter FF‐MÖLLBRÜCKE m TEAM 2 1981 00:15:50,380 00:02:04,670 00:36:07,020 00:01:08,080 00:24:36,230 01:19:46,380 03:58:24,090 00:13:07,912
3 2A Kandlhofer Rene FF‐MÖLLBRÜCKE m TEAM 2 1982 00:15:52,200 00:02:01,640 00:36:04,200 00:01:13,160 00:24:35,960 01:19:47,160 03:58:24,090 00:13:07,912
4 7B Woschank Marco Einsatzkräfte Lavanttal m TEAM 7 1983 00:16:13,690 00:03:32,050 00:35:10,310 00:00:55,350 00:23:31,350 01:19:22,750 03:58:08,980 00:13:23,022
4 7A Kohler Werner Einsatzkräfte Lavanttal m TEAM 7 1969 00:12:57,210 00:06:48,030 00:35:19,110 00:00:47,610 00:23:31,120 01:19:23,080 03:58:08,980 00:13:23,022
4 7C Schober Andreas Einsatzkräfte Lavanttal m TEAM 7 1987 00:18:30,250 00:01:15,840 00:35:10,940 00:00:55,150 00:23:30,970 01:19:23,150 03:58:08,980 00:13:23,022
5 14A Ertl Volkmar ÖWR Ferndorf 50+ m TEAM 14 1962 00:15:57,820 00:02:47,550 00:32:13,180 00:01:32,090 00:26:17,220 01:18:47,860 03:56:24,920 00:15:07,082
5 14B Rauter Andreas ÖWR Ferndorf 50+ m TEAM 14 1961 00:16:58,640 00:01:49,170 00:32:09,770 00:01:33,360 00:26:17,090 01:18:48,030 03:56:24,920 00:15:07,082
5 14C Kremmer Gerhard ÖWR Ferndorf 50+ m TEAM 14 1964 00:13:30,990 00:05:16,740 00:32:15,270 00:01:28,340 00:26:17,690 01:18:49,030 03:56:24,920 00:15:07,082
6 11B Ratschiller Andreas Bergrettung Kolbnitz m TEAM 11 1963 00:16:05,590 00:02:04,950 00:32:48,810 00:01:28,680 00:25:29,920 01:17:57,950 03:53:55,090 00:17:36,912
6 11A Ammer Benjamin Bergrettung Kolbnitz m TEAM 11 1989 00:15:19,360 00:02:41,820 00:32:54,630 00:01:29,710 00:25:32,880 01:17:58,400 03:53:55,090 00:17:36,912
6 11C Brandner Christina Bergrettung Kolbnitz w TEAM 11 1986 00:15:50,860 00:02:12,330 00:32:53,470 00:01:30,340 00:25:31,740 01:17:58,740 03:53:55,090 00:17:36,912
7 12B Treue Victoria ÖWR Ferndorf 1 w TEAM 12 1980 00:13:52,840 00:01:44,760 00:36:02,300 00:01:07,580 00:24:51,910 01:17:39,390 03:52:58,890 00:18:33,112
7 12C Mayer Marco ÖWR Ferndorf 1 m TEAM 12 1986 00:13:32,320 00:02:06,530 00:35:59,890 00:01:10,180 00:24:50,730 01:17:39,650 03:52:58,890 00:18:33,112
7 12A Treue Marcel ÖWR Ferndorf 1 m TEAM 12 1977 00:13:37,680 00:01:58,780 00:36:01,430 00:01:09,840 00:24:52,120 01:17:39,850 03:52:58,890 00:18:33,112
8 5A Koplenig, Dr. Dietmar Rotes Kreuz Spittal 1 m TEAM 5 1958 00:24:05,160 00:03:07,430 00:36:52,960 00:01:21,080 00:25:08,020 01:30:34,650 04:31:44,610 00:20:12,608
8 5C Stranig Sepp Rotes Kreuz Spittal 1 m TEAM 5 1963 00:24:04,370 00:03:09,110 00:36:50,660 00:01:21,700 00:25:09,010 01:30:34,850 04:31:44,610 00:20:12,608
8 5B Grabner, Dr. Erik Rotes Kreuz Spittal 1 m TEAM 5 1990 00:24:05,600 00:03:06,480 00:36:52,530 00:01:21,650 00:25:08,850 01:30:35,110 04:31:44,610 00:20:12,608
9 4C Naeher Michael Team Police m TEAM 4 1989 00:17:22,020 00:04:24,890 00:41:55,710 00:01:22,320 00:25:47,780 01:30:52,720 04:32:51,080 00:21:19,078
9 4B Willhelmer Natalie Team Police w TEAM 4 1990 00:17:44,730 00:04:02,710 00:41:54,110 00:01:22,140 00:25:55,470 01:30:59,160 04:32:51,080 00:21:19,078
9 4A Thamer Michael Team Police m TEAM 4 1970 00:17:41,850 00:04:04,020 00:41:57,610 00:01:20,250 00:25:55,470 01:30:59,200 04:32:51,080 00:21:19,078

10 8C Fritz Mario Freiwillige Feuerwehr Millstatt m TEAM 8 1977 00:14:07,860 00:04:38,740 00:32:40,710 00:01:07,640 00:22:58,080 01:15:33,030 03:46:41,410 00:24:50,592
10 8A Müller Stefan Freiwillige Feuerwehr Millstatt m TEAM 8 1986 00:15:25,750 00:03:08,420 00:32:13,330 00:00:59,260 00:23:47,380 01:15:34,140 03:46:41,410 00:24:50,592
10 8B Divos Karl Freiwillige Feuerwehr Millstatt m TEAM 8 1972 00:16:53,840 00:01:53,390 00:32:00,830 00:00:59,980 00:23:46,200 01:15:34,240 03:46:41,410 00:24:50,592
11 3B Feigele Sieglinde Rotes Kreuz Deutschlandsberg w TEAM 3 1973 00:23:38,750 00:02:20,570 00:38:22,470 00:01:37,760 00:28:54,820 01:34:54,370 04:44:44,090 00:33:12,088
11 3C Seewald Josef Rotes Kreuz Deutschlandsberg m TEAM 3 1966 00:23:38,490 00:02:22,030 00:38:24,350 00:01:35,740 00:28:54,170 01:34:54,780 04:44:44,090 00:33:12,088
11 3A Fürpass Gerhard Rotes Kreuz Deutschlandsberg m TEAM 3 1973 00:23:35,970 00:02:19,620 00:38:27,710 00:01:37,260 00:28:54,380 01:34:54,940 04:44:44,090 00:33:12,088
12 13C Schober Daniel Öwr Ferndorf 2 m TEAM 13 1992 00:17:04,880 00:02:04,510 00:47:08,510 00:01:41,030 00:29:10,880 01:37:09,810 04:51:29,720 00:39:57,718
12 13A Schneeweiss Christoph Öwr Ferndorf 2 m TEAM 13 1989 00:15:17,750 00:03:50,320 00:47:10,280 00:01:41,110 00:29:10,420 01:37:09,880 04:51:29,720 00:39:57,718
12 13B Steinwender Benjamin Öwr Ferndorf 2 m TEAM 13 1986 00:14:45,660 00:04:24,720 00:47:08,980 00:01:40,060 00:29:10,610 01:37:10,030 04:51:29,720 00:39:57,718
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Position StartNr Name Verein Geschlecht Class Jahrgang SwimTm WZ1 BikeTm WZ2 RunTm Einzelzeit Teamzeit Differenz

1 8C Fritz Mario Freiwillige Feuerwehr Millstatt m TEAM 8 1977 00:14:07,860 00:04:38,740 00:32:40,710 00:01:07,640 00:22:58,080 01:15:33,030 03:46:41,410 00:24:50,592
1 8A Müller Stefan Freiwillige Feuerwehr Millstatt m TEAM 8 1986 00:15:25,750 00:03:08,420 00:32:13,330 00:00:59,260 00:23:47,380 01:15:34,140 03:46:41,410 00:24:50,592
1 8B Divos Karl Freiwillige Feuerwehr Millstatt m TEAM 8 1972 00:16:53,840 00:01:53,390 00:32:00,830 00:00:59,980 00:23:46,200 01:15:34,240 03:46:41,410 00:24:50,592
2 12B Treue Victoria ÖWR Ferndorf 1 w TEAM 12 1980 00:13:52,840 00:01:44,760 00:36:02,300 00:01:07,580 00:24:51,910 01:17:39,390 03:52:58,890 00:18:33,112
2 12C Mayer Marco ÖWR Ferndorf 1 m TEAM 12 1986 00:13:32,320 00:02:06,530 00:35:59,890 00:01:10,180 00:24:50,730 01:17:39,650 03:52:58,890 00:18:33,112
2 12A Treue Marcel ÖWR Ferndorf 1 m TEAM 12 1977 00:13:37,680 00:01:58,780 00:36:01,430 00:01:09,840 00:24:52,120 01:17:39,850 03:52:58,890 00:18:33,112
3 11B Ratschiller Andreas Bergrettung Kolbnitz m TEAM 11 1963 00:16:05,590 00:02:04,950 00:32:48,810 00:01:28,680 00:25:29,920 01:17:57,950 03:53:55,090 00:17:36,912
3 11A Ammer Benjamin Bergrettung Kolbnitz m TEAM 11 1989 00:15:19,360 00:02:41,820 00:32:54,630 00:01:29,710 00:25:32,880 01:17:58,400 03:53:55,090 00:17:36,912
3 11C Brandner Christina Bergrettung Kolbnitz w TEAM 11 1986 00:15:50,860 00:02:12,330 00:32:53,470 00:01:30,340 00:25:31,740 01:17:58,740 03:53:55,090 00:17:36,912
4 14A Ertl Volkmar ÖWR Ferndorf 50+ m TEAM 14 1962 00:15:57,820 00:02:47,550 00:32:13,180 00:01:32,090 00:26:17,220 01:18:47,860 03:56:24,920 00:15:07,082
4 14B Rauter Andreas ÖWR Ferndorf 50+ m TEAM 14 1961 00:16:58,640 00:01:49,170 00:32:09,770 00:01:33,360 00:26:17,090 01:18:48,030 03:56:24,920 00:15:07,082
4 14C Kremmer Gerhard ÖWR Ferndorf 50+ m TEAM 14 1964 00:13:30,990 00:05:16,740 00:32:15,270 00:01:28,340 00:26:17,690 01:18:49,030 03:56:24,920 00:15:07,082
5 7B Woschank Marco Einsatzkräfte Lavanttal m TEAM 7 1983 00:16:13,690 00:03:32,050 00:35:10,310 00:00:55,350 00:23:31,350 01:19:22,750 03:58:08,980 00:13:23,022
5 7A Kohler Werner Einsatzkräfte Lavanttal m TEAM 7 1969 00:12:57,210 00:06:48,030 00:35:19,110 00:00:47,610 00:23:31,120 01:19:23,080 03:58:08,980 00:13:23,022
5 7C Schober Andreas Einsatzkräfte Lavanttal m TEAM 7 1987 00:18:30,250 00:01:15,840 00:35:10,940 00:00:55,150 00:23:30,970 01:19:23,150 03:58:08,980 00:13:23,022
6 2C Brandstätter Daniel FF‐MÖLLBRÜCKE m TEAM 2 1986 00:16:23,480 00:01:34,110 00:36:01,420 00:01:10,330 00:23:41,210 01:18:50,550 03:58:24,090 00:13:07,912
6 2B Springer Peter FF‐MÖLLBRÜCKE m TEAM 2 1981 00:15:50,380 00:02:04,670 00:36:07,020 00:01:08,080 00:24:36,230 01:19:46,380 03:58:24,090 00:13:07,912
6 2A Kandlhofer Rene FF‐MÖLLBRÜCKE m TEAM 2 1982 00:15:52,200 00:02:01,640 00:36:04,200 00:01:13,160 00:24:35,960 01:19:47,160 03:58:24,090 00:13:07,912
7 9A Gritzner Josef FF Göriach  m TEAM 9 1980 00:15:05,930 00:02:50,440 00:37:50,690 00:01:09,600 00:23:33,390 01:20:30,050 04:01:32,550 00:09:59,452
7 9B Kohlmaier Paul FF Göriach  m TEAM 9 1987 00:16:10,740 00:01:46,540 00:37:50,750 00:01:08,670 00:23:33,630 01:20:30,330 04:01:32,550 00:09:59,452
7 9C Stratznig Martin FF Göriach  m TEAM 9 1989 00:16:14,290 00:01:51,760 00:37:39,060 00:01:11,340 00:23:35,720 01:20:32,170 04:01:32,550 00:09:59,452
8 1B Stichlberger, Mag. Kurt Kärntner Bergwacht, Spittal/Drau m TEAM 1 1963 00:17:00,380 00:02:48,360 00:38:15,660 00:00:33,790 00:24:31,260 01:23:09,450 04:09:28,590 00:02:03,412
8 1A Hössl Hannes Kärntner Bergwacht, Spittal/Drau m TEAM 1 1966 00:16:46,970 00:03:02,090 00:38:16,520 00:00:32,690 00:24:31,260 01:23:09,530 04:09:28,590 00:02:03,412
8 1C Stichlberger Sven Kärntner Bergwacht, Spittal/Drau m TEAM 1 1964 00:16:39,220 00:03:08,890 00:38:21,910 00:00:28,720 00:24:30,870 01:23:09,610 04:09:28,590 00:02:03,412
9 5A Koplenig, Dr. Dietmar Rotes Kreuz Spittal 1 m TEAM 5 1958 00:24:05,160 00:03:07,430 00:36:52,960 00:01:21,080 00:25:08,020 01:30:34,650 04:31:44,610 00:20:12,608
9 5C Stranig Sepp Rotes Kreuz Spittal 1 m TEAM 5 1963 00:24:04,370 00:03:09,110 00:36:50,660 00:01:21,700 00:25:09,010 01:30:34,850 04:31:44,610 00:20:12,608
9 5B Grabner, Dr. Erik Rotes Kreuz Spittal 1 m TEAM 5 1990 00:24:05,600 00:03:06,480 00:36:52,530 00:01:21,650 00:25:08,850 01:30:35,110 04:31:44,610 00:20:12,608

10 4C Naeher Michael Team Police m TEAM 4 1989 00:17:22,020 00:04:24,890 00:41:55,710 00:01:22,320 00:25:47,780 01:30:52,720 04:32:51,080 00:21:19,078
10 4B Willhelmer Natalie Team Police w TEAM 4 1990 00:17:44,730 00:04:02,710 00:41:54,110 00:01:22,140 00:25:55,470 01:30:59,160 04:32:51,080 00:21:19,078
10 4A Thamer Michael Team Police m TEAM 4 1970 00:17:41,850 00:04:04,020 00:41:57,610 00:01:20,250 00:25:55,470 01:30:59,200 04:32:51,080 00:21:19,078
11 3B Feigele Sieglinde Rotes Kreuz Deutschlandsberg w TEAM 3 1973 00:23:38,750 00:02:20,570 00:38:22,470 00:01:37,760 00:28:54,820 01:34:54,370 04:44:44,090 00:33:12,088
11 3C Seewald Josef Rotes Kreuz Deutschlandsberg m TEAM 3 1966 00:23:38,490 00:02:22,030 00:38:24,350 00:01:35,740 00:28:54,170 01:34:54,780 04:44:44,090 00:33:12,088
11 3A Fürpass Gerhard Rotes Kreuz Deutschlandsberg m TEAM 3 1973 00:23:35,970 00:02:19,620 00:38:27,710 00:01:37,260 00:28:54,380 01:34:54,940 04:44:44,090 00:33:12,088
12 13C Schober Daniel Öwr Ferndorf 2 m TEAM 13 1992 00:17:04,880 00:02:04,510 00:47:08,510 00:01:41,030 00:29:10,880 01:37:09,810 04:51:29,720 00:39:57,718
12 13A Schneeweiss Christoph Öwr Ferndorf 2 m TEAM 13 1989 00:15:17,750 00:03:50,320 00:47:10,280 00:01:41,110 00:29:10,420 01:37:09,880 04:51:29,720 00:39:57,718
12 13B Steinwender Benjamin Öwr Ferndorf 2 m TEAM 13 1986 00:14:45,660 00:04:24,720 00:47:08,980 00:01:40,060 00:29:10,610 01:37:10,030 04:51:29,720 00:39:57,718

Gästeteams
Position StartNr Name Verein Geschlecht Class Jahrgang SwimTm WZ1 BikeTm WZ2 RunTm Einzelzeit Teamzeit

1 6C Winkler Gerhard Team Moserhof m TEAM 6 1980 0:17:15,230 0:02:40,540 0:41:33,740 0:01:08,280 0:30:27,760 1:33:05,550 4:39:17,600
1 6A Moser‐Winkler Franziska Team Moserhof w TEAM 6 1983 0:16:25,950 0:03:26,650 0:41:30,240 0:01:12,990 0:30:29,880 1:33:05,710 4:39:17,600
1 6B Wielstra Lee Team Moserhof m TEAM 6 1989 0:17:18,230 0:02:33,550 0:41:33,090 0:01:12,060 0:30:29,410 1:33:06,340 4:39:17,600
2 10A Koch Magdalena  Moserhof 2 w TEAM 10 1999 0:17:19,530 0:03:38,320 0:44:19,990 0:01:14,730 0:24:27,840 1:31:00,410 5:10:29,490
2 10B Tribelnig Hannes Moserhof 2 m Team 10 1968 0:17:19,130 0:03:38,420 0:53:03,480 0:01:05,270 0:34:38,240 1:49:44,540 5:10:29,490
2 10C Hofer Lisa  Moserhof 2 w TEAM 10 1994 0:17:19,470 0:03:39,620 0:53:35,950 0:00:31,360 0:34:38,140 1:49:44,540 5:10:29,490
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